

روز نامہنوائے وقت کراچی ﷺ 12 ستبر 2017ء



منسرسرط النورمض رب (ریک الله میلانی) اداره) رانظه مالنورمنسارب مینجنسد (پرائیوید) لمدین ا

## اعسلان

ا جاس منعقدہ 9 متبر 2017 میں النور مضاربہ یتجنث (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے 30 جون 2017 کوٹم ہوئے والے سال کیلئے نقد منافئ منتصر بھر 7% 1.20 (میٹی برائیک 10 روپ الیت کا 2012 روپ فی سرفیقیٹ) کی منظوری دی ہے۔

مفارب کے سرٹیگلیٹس کی شقلی کی آب بروز پیر2 اکتوبر 2017 تا بروز جد 13 اکتوبر 2017 مفارب کے سرٹیگلیٹس کیا جائے گا۔ 30 (چمول دونوں دن ) بندر ہے گی اور اس مدت کے دور ان کوئی ٹر اسٹر رجسٹرار میمبرز تکینالوجی ٹریڈ سمبر 2017 کو کاروباری اوقات کے اعتبام تک دفتر شیئر رجسٹرار میمبرز تکینالوجی ٹریڈ (پرائع یٹ) کمیٹریڈ ڈاگلیا ہاؤس، 2-241 ، بلاک۔ 2، پی ای بی ایچ ایس، آف شاہراہ قائد ہیں، آمرا تی میں ہرطرح سے ممل موصولہ مشتقلیاں ان کے متعلقہ استحقاق (استحقاقات) کے التین، آمرا کی بون، اور سالا نہ جائزہ اجلاس میں شرکت کی الجیت کے مقصد کے لیے بروقت تصور کی جا میں گی۔

مضاربر رفيكايث مولدر كاسالانه جائزه اجلاس صفارب كد دسترد فرقر واقع 4-96 مندى مسلم كاليريثيو باؤسك سوسائل من في هن بروز جعد 6 اكتربر 2017 كوشام 4.30 يمين مقد كم ياكار

رونی عبدالرزاق مینی سیریژی

> کراپی مودند:9 تمبر 2017

وف: مزيات يليات كيكة إلى مفاريك ويب مائك www.fanm.co إلى

## The Nation

TUESDAY,

KARACHI

**SEPTEMBER 12, 2017** 



## FIRST AL-NOOR MODARABA

(An Islamic Financial Institution)

Managed by
Al-Noor Modaraba Management (Private) Limited

## **Announcement**

At the meeting held on September 9, 2017, the Board of Directors of Al-Noor Modaraba Management (Private) Limited have approved a cash dividend @ 1.20% (Rs. 0.12 per certificate of Rs. 10/- each) for the year ended June 30, 2017.

The Certificate Transfer Book of the Modaraba will remain closed from Monday, October 2, 2017 to Friday, October 13, 2017 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period. The transfers received in order at the Office of the Share Registrar, M/s Technology Trade (Private) Limited, Dagia House, 241-C, Block 2, P.E.C.H.S, Off: Shahrah-e-Quaideen, Karachi by the close of business on September 30, 2017 will be considered in time for the purpose of determination of their respective entitlement(s), if any, and eligibility to attend the Annual Review Meeting.

A Review Meeting of the Modaraba Certificate Holders will be held at the Registered Office of the Modaraba at 96-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi on Friday, October 6, 2017 at 4:30 p.m.

Roofi Abdul Razzak Company Secretary

Karachi:

Date: September 9, 2017

NOTE: For other details, you may visit the Modaraba's website: www.fanm.co